
FINANCIJSKI PLAN NARoDNE KNJZNIcE I clreoucE vLADo corovAc stsAK zA2o1g.l
PROJEKCIJA PLANA A 2020.12021. GODINU

oPct Dro

2.lzmjene i dopune

/L4444-" q lQ^,t I cA0 -ol
l+o o'f: 4-O -ol/)a

4

PIan
za 2019.

5.880.337

Projekcija za 2020.

6.306.330

Projekcija
za 2021.

6.301.676

PRIHODI POSLOVANJA 5.864.337 6.29s.330 6.290.676
PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 16.000 1',1 000 11.000

5.962_362 6.344.830

RASHODI POSLOVANJA 5.400.439 5.865.019 5.860.365

RASHODI ZA NEFINANCIJSKU IMOVINU 561.923

-99 nrl
479.811

-3R 5fin

479.811

-?Q ENN

Plan
za 2019. Projekcija za 2020.

Projekcija
za2O21.

UKUPNI VTSAK SREDSTAV A IZ PRETHODNE GODINE 82.025 38.500 38.500
DIO VISKA SREDSTAVA tZ PRETHODNE GODINE KOJI CE SE
RASPOREDIT! 82.025 38.500 38.500

za 2019.
an

Projekcija za 202O.
Projekcija
2a2021.

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVTNE IZ,ADUZTVANJA 0 0 0

IZDACIZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 0 0 0

URfuILD.I:
J-.rJ ,"( L ao/?,

f /^/s - /t

PRIHODI UKUPNO

RASHODI UKUPNO 6.340.176

RAZLIKA.VISAK/MANJAK

NETO FINANCIRANJE 0 0 0

USAK / MANJAK + NETo FINANcIRANJE 0 0

)



PLAN PRIHODA I PRIMITAKA
2. lzm ene i dopune u kunama

2019.
r prihoda

i primitaka

Oznaka
rue.iz
ra6unskog
plana

Op6i prihodi i
primici

Vlastiti
prihodi

Prihodi za
posebne
namjene

DonacUe

Prihodi od
prodaje

nefinanciisk
e imovine i
nadoknade

Steta s
osnova

osiguranja

Namjenski
primici od

zaduzivaita
Ukupno

634
636 RH

778.036oJt) 10.000 10.000636 M.VES 141 .803 141.803642
10.000 10.000652 277 .000

277 .000661 1 1.000
11.000btlJ

62.000 62.000671 4.57 4.498
4.574.498721 '1.000

1.000722
5.000 5.000
10.000 10.000pno

u

2

Pomo6i

778.036
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PLAN PRIHODA I PRIMITAKA

2020Drihoda i

lzvo

Oznaka
rae.iz
raiunskog
plana

Op6i prihodi i
primici

Vlastiti
prihodi

Prihodi za
Posebne
namjene

Pomodi Donacije

Prihodi od
prodaje

nefinancijsk
e imovine i
nadoknade

Steta s
osnova

osiguranja

Namjenski
p.imici od

zaduiivanja

6

Ukupno

1.004.433
64 1 433

8.000 8.000292.000
66 292.00010.000 62.00067 72.0004 918 897
72 4.918.897

11000 11.000

prihodi
pno

4 918.897 10.000 1.004 433 62 000 19 000 6.306.330
preth.g 5.000 28.500 5 000 38 500pno

6.344.830

2021.
prihoda i
primitaka

Oznaka
rai-iz
raaunskog
plana

Op6i prihodi i

primici
Vlastiti
prihodi

Prihodi za
posebne
namiene

Pom06i Donacije

Prihodi od
prodaje

nefinanciisk
e imovine i

nadoknade
Steta s
osnova

osiguranja

Namjenski
primici od

zadu:ivanja
Ukupno

1.006.779 1006.i64
8.00065 8.000292.000

66 292.00a3.000 62.000 65.00067 4.918.897
72 4.918.897

11.000 11.000

4 918 92. 779 62g 766.5
5pno

76

2

292.000
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Sitra

2. lzmiene i
dopune

Finan.plana
2019.

Opai prihodii

sM2
M,VES Fo d-HZZ

PROJEKCIJA
PLANA ZA

2020.

PROJEKCIJA
PLANA ZA

2021.

A100024
UP OTP

BANKE 70.500 70.500
3 RAS HOOI POSLOVANJA 70.500 70.500

32 i rashodi 70.500 70.500
lieRashodi za malefl 14.200 14.200 80.500 80.500323 Rashodi za 50.000 50.000

329 Ostalines nutirashodi o a 6.300 6.300

K100001 OBNAVLJANJE KNJ FONDA 496.924 42.000 6.000 383-000 10.0003 40.000RASHO DI POSLOVANJA .15.924
54.780 2.7A0 s2.000i rashodi 54.780 2.780 52,000zaRashodi m a Lt. T RAE TU RA IT SAK 54 780 55.000 55.0002 7A0 52 000

4
nan

imovine 442.'t44 12.OOO 3.220 331.000 10.000 40.000 15.924
42 ne imovine

za na pro

442.,t14 42.000 3.220 331.000 't0.000 40.000 15.924 442.000 442.OO0424
etn ostale

izlo:bene v nost
djetge,

442.144 42.000 3 220 331 000 10 000 40 000 15.924

K'100002
oo JEI

OPREMANJE
NVESTIC

119.779 80.000 9.811 15.000 9.968 5.000
4

za nabavu nefinancijs
imovino
Ras

119.779 80.000 9.811 15.000 9.968 5.000
42 d

aza na vu proizvedene
ne imovine 116.779 80.000 6.8{1 15.000 9.968422 5.000at ma 116.779 30-81{80.000 30.8.t,,6.811 15 000 I 968 5 000

43 nostira enihostalih
Rash za nabavu plem.

3.000 3.000431 Pohran ,um iaka lakn 3 000 3 000

T100001 NAKLAONI TVO ,'t.300 7.000 4.3003 RASHO DI POSLOVANJA 't'1.300 7.000 4.300Materi lni rashodi '11.300 7.000 4.300323 eRashodiza us '11 300 20.0007.000 4 300 13.000

3


